ElectroVoice | ZX1i-100两分频无源扬声器，固定安装
ZX1i-100两分频无源扬声器，固定安
装
▪ 随附集成QuickSAM重型坚固臂安装支架
▪ 变压器版本配备获得专利的自动饱和补偿(ASC)技术
▪ EV8L 8英寸防风雨号角高输出低频换能器
▪ DH2005 1英寸出口真压缩驱动单元
▪ 安装TC-ZX1i护套（单独出售，仅部分地区提供）后

263mm
[10 in]
订购信息
ZX1I-100_HE 8"两分频无源扬声器，固定安装，黑色
8"，两分频，200 W，100° x 100°，固定安装版本，坚固臂安
装，经EN 54-24认证，黑色
订单号 ZX1I-100_HE | F.01U.265.577
ZX1I-100W_HE 8"，两分频无源扬声器，固定安装，白色
8"，两分频，200 W，100° x 100°，固定安装版本，坚固臂安
装，经EN 54-24认证，白色
订单号 ZX1I-100W_HE | F.01U.265.578
ZX1I-100T_HE 8"，两分频无源变压器，固定安装，黑色
8"，两分频，200 W，100° x 100°，固定安装版本，100 V变
压器，坚固臂安装，经EN 54-24认证，黑色
订单号 ZX1I-100T_HE | F.01U.265.579
ZX1I-100TW_HE 8"，两分频无源变压器，固定安装，白色
8"，两分频，200 W，100° x 100°，固定安装版本，100 V变
压器，坚固臂安装，经EN 54-24认证，白色
订单号 ZX1I-100TW_HE | F.01U.265.580
附件
适用于ZX1的MP1-B安装板套件，黑色
MP1-B，安装板套件，ZX1扬声器系统，黑色
订单号 MP1-B | F.01U.117.803
AB-ZE-LB 适用于2或4 ZX1I的阵列支架适配器
适用于2或4 ZX1I的阵列支架适配器
订单号 AB-ZE-LB | F.01U.274.382
TCA-ZX1-LB 适用于ZX1的桁架夹适配器
适用于ZX1的TCA-ZX1桁架夹适配器，黑色
订单号 TCA-ZX1-LB | F.01U.274.383
TC-ZX1I-BLK-LB端子护套，黑色
端子护套，黑色
订单号 TC-ZX1I-BLK-LB | F.01U.274.381
TC-ZX1I-WHT-LB 端子护套，白色
端子护套，白色
订单号 TC-ZX1I-WHT-LB | F.01U.274.379
CB1 ZX1的便携包
ZX1便携包，含肩带和附件袋，黑色
订单号 CB1 | F.01U.117.804
SC-ZX1 适用于ZX1的保护盖，可夹式
ZX1防滑套
订单号 SC-ZX1 | F.01U.117.806
6 | ZX1i-100两分频无源扬声器，固定安装
供应商:
Germany:
Bosch Sicherheitssysteme GmbH
Robert-Bosch-Ring 5
85630 Grasbrunn
Germany
Bosch Security Systems, LLC
130 Perinton Parkway
Fairport, NY 14450
USA
© Bosch Security Systems 2022 | 数据如有更改，恕不另行通知
F.01U.295.971 | 202203251253 | V8 | 三月 25, 2022